
Sabiedrības viedokļa noskaidrošana par saistošo noteikumu projektu “Par mājdzīvnieku
turēšanu Krāslavas novadā”

Saistītas tēmas

Sabiedrības līdzdalība  Saistošo noteikumu projekti

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/sabiedribas-viedokla-noskaidrosana-par-saistoso-noteikumu-projektu-par-

majdzivnieku-turesanu-kraslavas-novada

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 20.09.2023.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu Krāslavas novada pašvaldība sabiedrības viedokļa noskaidrošanai publicē

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projektu “Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā”.

Viedokļus iespējams iesniegt līdz 2023. gada 9. oktobrim  Krāslavas novada pašvaldībā (adrese: Rīgas iela 51, Krāslava, LV-5601)

personīgi vai pa pastu vai arī sūtīt elektroniski uz adresi dome@kraslava.lv.Viedokļi noformējami atbilstoši Iesniegumu likumā

noteiktajai dokumentu noformēšanas kārtībai.

 Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekts „Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā” 

https://www.kraslava.lv/lv
mailto:dome@kraslava.lv
https://www.kraslava.lv/lv/media/7308/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B541%255D=541
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B1371%255D=1371

	Sabiedrības viedokļa noskaidrošana par saistošo noteikumu projektu “Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā”
	Saistītas tēmas

